

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย

ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 3 ระหว่าง กม.79+715-กม.79+717

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงวังหลังหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 3 ระหว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,900,000.00 บาท

กม.79+715-กม.79+717

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 8,907,948.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากงานก่อสร้างงานช่างเทคนิคการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและสวนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคูม 0203 ตอน นาคำโฮงสำราญ ตอน 3 ระหว่าง  
 ฝ.ม. 79+715-ฝ.ม. 79+717 ต.วชิรบุรีระหว่งตราดอัสสัมชัญ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบทลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE "B" งานจากแบบทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและสวนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคูม 0203 ตอน นาคำโฮงสำราญ ตอน 3 ระหว่าง ฝ.ม. 79+715-ฝ.ม. 79+717	แผง	1,000	2,941,386.00	2,941,386.00	1.2676	3,728,500.89	3,728,500.89
2	1.2 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A (DWG. RS-608 ปี 2015 )	ม.	36,000	1,659.78	59,752.08	1.3466	2,235.05	80,462.15
3	1.3 CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	12,000	1,898.45	22,781.40	1.3466	2,556.45	30,677.43
4	1.4 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	154,000	46.07	7,094.78	1.3466	62.03	9,553.83
5	1.5 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	391,000	139.42	54,513.22	1.3466	187.74	73,407.50
6	1.6 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	38,000	213.12	8,098.56	1.3466	286.98	10,905.52
7	1.7 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	38,000	276.97	10,524.86	1.3466	372.96	14,172.77
8	1.8 BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	120,000	591.08	70,929.60	1.3466	795.94	95,513.79
9	1.9 CONCRETE CURB	ม.	20,000	428.69	8,573.80	1.3466	577.27	11,545.47

สายเพชร พิมพ์แก้ว

01 เมษายน 2567 09:12:35

หน้า 1 จาก 3



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคม 0203 ตอน นาคำใต้-วังสำราญ ตอน 3 ระหว่าง กม.79+715-กม.79+717 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.18 เป่าสะพานแอสแตง Ø 10X10 CM.	EACH	1,422,000	111.00	157,842.00	1.3466	149.47	212,550.03
19	1.19 FLASHING SIGNALS	แผง	4,000	26,120.00	104,480.00	1.3466	35,173.19	140,692.76
20	1.20 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (LS) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกําหนดฯ	แผงจ่าย	1,000	17,621.40	17,621.40	1.3466	23,728.97	23,728.97
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,907,948.13</b>

สายเพชร พิมพ์แก้ว

01 เมษายน 2567 09:12:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างงานเหมืองทำกรงงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคูม 0203 ตอน นาคำไผ่-วังสำราญ ตอน 3 ระหว่าง กม.79+715-กม.79+717 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

( ชุมนุม พิมพ์แก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สายเพชร พิมพ์แก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชุตินันท์ โยชิตพรงทรัพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**

(นายสิทธิญา กลางท่าไม้)

ร.อ.ชท.(ป) หนองบัวลำภู

ผู้อำนวยการรพท.น. ผอ.ชท.หนองบัวลำภู

สายเพชร พิมพ์แก้ว

01 เมษายน 2567



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของกรไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานช่างมหาช่างการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำใต้-วังสำราญ ตอน 3 ระหว่าง กม.79+715-กม.79+717 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานช่างมหาช่างการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เทศบาล เทศบาลและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำใต้-วังสำราญ ตอน 3 ระหว่าง กม.79+715-กม.79+717 อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่  
ไม่ผู้ Factor F  
1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของกรไฟฟ้า	221,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	221,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	221,000.00	